sió, motiu pel qual no s'ha pogut incloure en la present col·lecció (cfr. 1390, gener, 4. Barcelona. ACA, RC, Registre 2088, ff. 196r-197r).

¶²¹⁴ Citat per Leopoldo Peñarroja Torrejón, *Historia de la Vall d'Uixó...*, p. 105, en nota 188.

Nos infans Martinus etc., pro maiori firmitate e corroboracione omnium et singularum vendicionum per dilectos nostros Bernardum Buçoti, consiliarium et scriptorem porcionis dicti domini regis, et Bartholomeum de Bonany, consiliarium nostrum et auditorem compotorum curie nostre, ut sindicos et procuratores universitatum aliamarum sarracenorum nostrorum Vallis de Uxone et Serra d'Ezlida, factorum et fiendorum creditoribus Petri Pascasii et Arnaldi Esquerit, camporum Barchinone, pro quibus dictus dominus rex et nos sumus eisdem campsoribus obligati et pro quibus predicti campsores tenent et possident loco pignoris vallem et serram predictas ac etiam quedam loca nostra tenencie de Xericha, omnes et singulas vendiciones predictas tam ut predictur factas quam fiendas per dictos sindicos et omnia et singula in ipsis contenta huius serie laudamus, approbamus, ratificamus ac etiam confirmamus vel ut factas de nostro consensu et voluntate ipsisque et cuilibet ipsarum auctoritatem nostram interponimus pariter et decretum. Promittentes in nostra bona fide predictas vendiciones et omnia et singula in ipsis contenta tenere et observare et nunquam contrafacere vel venire aliqua ratione vel causa. Mandantes cum hac eadem universis et singulis officiis nostris presentibus et futuris ad quos ea res spectet vel eorum locatenentibus quatenus confirmationem nostram huiusmodi et omnia alia supradicta teneant firmiter et observent et non contraveniant quavis causa vel ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri.

Data in villa Sabadelli, .XVIII^a. die marci anno a Nativitate Domini .M^o.CCC^o. LXXX^o. sexto.

Infans Martinus.

Dominus infans, presente nobili Eximino Petri de Arenoso, camarlengo, mandavit Berengario Sarta. Probata.

105.

1386, març 19, València.

Maria, esposa de l'infant Martí, comtessa de Xèrica i de Luna, com a procuradora i lloctinent general, reitera als alamins, vells i aljames dels sarraïns d'Uixó i d'Eslida, l'anterior ordre de l'infant Martí que no consentissen que Pere Pasqual o Arnau Esquerit alienassen la possessió d'aquells territoris a tercers.
ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2107, ff. 42v-43r.

Dona Maria etc., procuradriu etc., als alamins, vells e aljames dels moros de la Vall d'Uxó e de la Serra d'Eslida, la sua gràcia.²¹⁵ Ja sabets com dies ha vos fo presentada una letra del senyor infant en la qual vos manava que si cas era que en P(ere) Pasqual ne n'Arnau Esquerit, cambiadors de Barcelona, volien fer transportació alguna de les dites vall e serra, que vosaltres no consentísssets que possessió ne fos liurada a alguna persona. E segons que havem entés, los dits cambiadors volen fer